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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Σελίδα : 1  / 3

Ιδιώτες-Άνεργοι

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΟΛ.
ΜΟΡΙΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ.
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 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ
 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ
 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ
 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ
 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ
 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
 ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ
 ΖΕΡΒΑΚΗΣ
 ΣΤΑΜΟΥ
 ΛΟΥΠΑΚΗ
 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ
 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
 ΜΟΥΣΤΑΚΑ
 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ
 ΑΦΕΝΤΑΚΗ
 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ
 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ
 ΤΖΟΥΒΕΛΗ
 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ
 ΒΑΤΑΜΗ

 ΜΑΡΙΑ
 ΔΗΜΗΤΡΑ
 ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ
 ΚΥΡΙΑΚΗ
 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
 ΕΙΡΗΝΗ
 ΙΩΑΝΝΑ
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 ΔΗΜΗΤΡΑ
 ΖΩΗ
 ΙΩΑΝΝΑ
 ΜΑΡΙΝΑ
 ΓΕΩΡΓΙΑ
 ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
 ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 ΜΑΡΙΑ
 ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 ΧΡΥΣΑΝΘΗ
 ΜΑΡΙΑ
 ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ
 ΣΤΑΜΑΤΙΑ

7652
5613
4561
4073
3499
3232
3000
2812
2127
2102
2086
2046
1878
1814
1720
1720
1675
1604
1555
1275
1170
1042

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
 ΜΙΧΑΗΛ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΘΕΟΦΑΝΗΣ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΦΩΤΙΟΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΣΤΕΦΑΝΟΣ
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΗΛΙΑΣ
 ΧΡΙΣΤΟΣ
 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

07573****
07063****
10869****
10481****
11367****
04620****
10218****
10237****
10686****
12236****
06727****
13174****
05746****
11885****
30159****
15189****
13507****
13176****
06207****
12993****
10147****
10692****
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ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΠΕ06

ΑΤΤΙΚΗ-18Προκήρυξη:

Σχολείο: ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣΝομός:
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Σελίδα : 2  / 3

Ιδιώτες-Άνεργοι

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΟΛ.
ΜΟΡΙΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ.
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 ΣΙΩΖΙΟΥ
 ΒΡΕΤΤΟΥ
 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
 ΖΕΡΙΤΗ
 ΓΕΡΟΜΟΥΣΤΑΛΑΚΗ
 ΤΣΑΒΑ
 ΠΑΥΛΟΥ
 ΚΑΤΣΑΡΟΥ
 ΚΑΡΑΜΑΝΗ
 ΒΛΑΧΟΥ
 ΣΙΜΑΤΟΥ
 ΠΟΥΛΙΟΥ
 ΜΙΧΟΣ

 ΕΛΕΝΗ
 ΦΡΥΝΗ
 ΣΟΦΙΑ
 ΕΙΡΗΝΗ
 ΕΛΕΝΗ
 ΕΙΡΗΝΗ
 ΓΕΩΡΓΙΑ
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 ΑΓΛΑΙΑ
 ΦΩΤΕΙΝΗ
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 ΘΕΟΔΩΡΑ
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ

852
720
720
700
427
340
220
200
160
91
0
0
0

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
 ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ
 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΙΕΡΕΜΙΑΣ
 ΣΤΑΥΡΟΣ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ

06520****
12496****
03912****
11551****
06211****
12254****
12325****
07368****
16415****
30164****
04409****
11933****
14044****

ΥΠ. ΑΠ. 2018Υπ.Απόφαση:

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΠΕ06

ΑΤΤΙΚΗ-18Προκήρυξη:

Σχολείο: ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣΝομός:
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Σελίδα : 3  / 3

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΑΦΜ ΑΙΤΙΑ ΣΧΟΛΙΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ


